

VLK Holding IVS

Grønnævænge 3
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2018

David Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VLK Holding IVS
Grønnævænge 3
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: mo@nf-law.dk

CVR-nr: 37214396

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et overskud på 0,- kr.

De samlede aktiver udgør 1,- kr. og egenkapitalen ultimo udgør 1,- kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	
Ordinært resultat før skat		0	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat			0
I alt		0	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1	0
Anlægsaktiver i alt		1	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		1	1

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	1	1
Overført resultat			0
Egenkapital i alt		1	1
Passiver i alt		1	1

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	0,5
Afgange	0,0
Tilgange	0,0
Kostpris 31. december	0,5
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0,5

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Future Friendly Food IVS	Charlottenlund	50%

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapital

Selskabskapital	
Saldo primo	1,0
Saldo ultimo	1,0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Vera Lynn Kelleher ejer af 100% af selskabets registrerede kapital.

